PRODUKTDATENBLATT

MHE 3

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Spannungsart
Bemessungsspannung
Netzfrequenz

Imax

Schutzart

Elektrische Steckverbindung
Netzzuleitung

Anzahl Schaltstellungen
Material Gehause
Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Umgebungstemperatur
Heizleistung
Temperaturerhéhung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0082.0200

Kurzinformation

MAICO
C_VENTILATOREN

Portabler Heizllfter, Wechselstrom, 3.000 Watt

Einsatzbeispiele

Arbeitsstatte, Aufenthaltsraum, Ausstellungsraum, Baucon-

tainer, Baustelle

0 m3/h / 400 m3/h
Wechselstrom
230V

50 Hz
6,3A/123A

IP X4

Schuko
3x1,5mm2

4

Stahlblech, pulverbeschichtet

11,8 kg

12,825 kg

335 mm

430 mm

565 mm

355 mm

460 mm

570 mm

40°C

1.500 W / 3.000 W
23K

1 Stuck

c
4012799822004

Stand: 06.05.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 1



PRODUKTDATENBLATT

_
s mAico
MHE 3 C_VENTILATOREN

Mafl3zeichnung [mm]

Stand: 06.05.2022 - MAICO VENTILATOREN, www.maico-ventilatoren.com - Druckfehler, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten Seite 2



