# MHE 3





#### Kurzinformation

Portabler Heizlüfter, Wechselstrom, 3.000 Watt

### Einsatzbeispiele

Arbeitsstätte, Aufenthaltsraum, Ausstellungsraum, Baucontainer, Baustelle

Artikelnummer 0082.0200

#### Technische Daten

Fördervolumen	0 m³/h / 400 m³/h
Spannungsart	Wechselstrom
Bemessungsspannung	230 V
Netzfrequenz	50 Hz
I <sub>Max</sub>	6,3 A / 12,3 A
Schutzart	IP X4
Elektrische Steckverbindung	Schuko
Netzzuleitung	3 x 1,5 mm²
Anzahl Schaltstellungen	4
Material Gehäuse	Stahlblech, pulverbeschichtet
Gewicht	11,8 kg
Gewicht mit Verpackung	12,825 kg
Breite	335 mm
Höhe	430 mm
Tiefe	565 mm
Breite mit Verpackung	355 mm
Höhe mit Verpackung	460 mm
Tiefe mit Verpackung	570 mm
Umgebungstemperatur	40 °C
Heizleistung	1.500 W / 3.000 W
Temperaturerhöhung	23 K
Verpackungseinheit	1 Stück
Sortiment	С
GTIN (EAN)	4012799822004

### **PRODUKT** DATENBLATT

# MHE 3



## Maßzeichnung [mm]

